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Stor, innholdsrik og  
velholdt enebolig ‑  
Innredet som  
generasjonsbolig. 
En innholdsrik og svært velholdt enebolig med flere muligheter! Her  
får du bl.a. stor dbl. garasje med loft og rett til båtplass/    egen brygge i  
elva.
Koselig hage med gressplen, asfaltert gårdsplass og bed.

Innredet med to separate boenheter i hver etasje ‑ Godkjent som  
enebolig ‑ 1. etg. er pt. leid ut for 12 000,-
1. etg. inneholder bl.a.: Entré og gang, kjøkken med spiseplass,  
romslig stue, to soverom, bad, vaskerom og toalett.
Leilighet i 2. etg. med entré og bad i 1. etg. samt trapp til 2. etg. med:
Gangareal med skap og lagring, toalett, tidligere bad ‑ nå med servant,  
kjøkken med spiseplass, romslig stue med flere soner, kontor, to  
soverom. Et soverom med utg. til helt usjenert terrasse

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 73 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 973 850,‑
Selger:	 Knut Asle Berntsen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1900
BRA‑i/    BRA Total	  171/    222 kvm
Tomtstr.:	 600 m²
Soverom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 4, bnr. 8
Oppdragsnr.:	 1304250022

Barbro Trotland
Eiendomsmegler MNEF /     Fagansvarlig

Mobil	 954 85 113
E‑post	 barbro.trotland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grenland
Gangveien 4, 3995 Stathelle
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 171 m²
BRA ‑ e: 51 m²
BRA totalt: 222 m²
TBA: 12 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 96 m² 
BRA‑e: 12 m² 
2. etasje
BRA‑i: 75 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 39 m² 

Ikke målbare arealer
Boligens 2. etg. har et ikke målbart areal på 3 kvm.
Stort lagringsloft over garasje, med tilkomst via hev/    senk‑trapp. Ikke målbart areal på  
17 kvm.

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Eiendommen har signert avtale med rettighet til bruk av båtplass.

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på ca. 600 kvm. Den fremstår som svært lettstelt, med asfaltert gårdsplass  
og belegningsstein ved inngangsparti. Tomten for øvrig er opparbeidet med gressplen,  
blomsterbed, forstøtningsmurer og noe beplantning. Inngjerdet med hekk og  
stakittgjerde.
Tomten har stiplede tomtegrenser mor nord og sør, som indikerer usikre grenser.
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Beliggenhet
Boligen har en fin og attraktivt beliggenhet i rolige omgivelser, med kort gange til  
dagligvare, skole og bussforbindelser til Porsgrunn og Stathelle. Herre byr på flere  
turmuligheter i skog og mark, med bl.a. Kongens Dam i enden av Hellestvedtveien,  
badeplass ved fotballbanen mm. 
Boligen ligger med utsikt mot elva, hvor det medfølger egen båtplass.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består i all hovedsak av eneboligbebyggelse.

Barnehage/    Skole/    Fritid
Det ligger barnehager både i retning Porsgrunn, Skien og Stathelle. Nærmeste er  
barnehage på Herre, som ligger få minutters kjøring fra boligen ‑ 
Uksodden barnehage: https:/     /     www.bamble.kommune.no/     SB/     barnehager/     
uksodden‑barnehage/    

For øvrig har man barnehage på Rugtvedt, ca. 10 minutters kjøring ‑ Marthas Hage:  
https:/     /     laringsverkstedet.no/     barnehage/     marthas‑hage

Herre skole ligger kort gange fra boligen, med gangvei til skolen.
https:/     /     www.bamble.kommune.no/     SB/     skoler/     herre‑skole/    

Offentlig kommunikasjon
3‑4 minutters gange til bussholdeplass på Herre, med avganger til både Porsgrunn og  
Stathelle.

Bygningssakkyndig
Jan Tore Eriksrød

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Beskrevne bolig består av en eldre laftet bolig oppført ca. 1900 og tilbygget og  
modernisert i flere tidsperioder. Nåværende eier kjøpte boligen i 2015. Eldre bolig er  
oppført i laftet tømmer med mindre krypkjeller. Utvendig fasader består av stående  
trepanel. Sadlet plassbygget takverk tekket med betong takstein. Boligens vinduer  
består av 3‑lags isolerglassvinduer. Grunnmur i betong med sparestein og gråsteinmur.
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
overta eksisterende leieforhold.
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Boenhetene har separate strømmålere, men kun et sikringsskap hvor samtlige kurser  
er plassert i 2. etg. En vv‑bereder på 300L som er plassert i utv. vedbod. Strøm på  
vv‑bereder er tilkoblet måler for 2. etg. Varmekabler på vaskerom til 1. etg. og bad  
tilhørende 2. etg. går på strømmåler til 1. etg.

Det gjøres spesielt oppmerksom på at boligen er innredet som generasjonsbolig ‑ Men  
godkjent som enebolig. Da det ikke foreligger tegninger eller ferdigattest fra Bamble  
Kommune, er det vanskelig å si hva som er godkjent.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/    eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse.

Møbler i leiligheten i 1. etg. medfølger, uavhengig om man ønsker å overta leietakere.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

TV/    Internett/    Bredbånd
Det er lagt inn fiber fra telenor.

Parkering
Særdeles gode parkeringsforhold med dobbel garasje og stor, asfaltert gårdsplass.
Her er det plass til både tilhenger, båtopplag, bobil, flere biler eller hva slags interesse  
man har.

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.
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Energi
Oppvarming
Vedovn og varmepumpe i stue 1. etg.
Vedovn i stue 2. etg.
For øvrig elektrisk oppvarming.

Energikarakter
Oransje G

Økonomi
Kommunale avgifter
Kr 26 048,‑ pr. 2025.

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter eiendomsskatt, vann‑ og avløpsgebyr,  
renovasjonsgebyr samt feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av forbruk og eventuelle kommunale  
endringer av gebyr/     avgift

Formuesverdi primær
Kr 840 531,‑ pr. inntektsåret 2023.

Formuesverdi sekundær
Kr 3 362 124,‑ pr. inntektsåret 2023.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/    brensel,  
forsikring, innvendig/    utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 4, bruksnummer 8 i Bamble kommune.
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Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
3813/     4/     8:
27.01.1926 ‑ Dokumentnr: 900009 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3813 Gnr:4 Bnr:6 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 744160 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0814 Gnr:4 Bnr:8 

Ferdigattest/    brukstillatelse
Det gjøres oppmerksom på at dette er en eldre bolig ‑ antatt byggeår i 1900. Dersom  
det ikke er tiltak utført i nyere tid, vil det ikke være unormalt at det ikke foreligger  
tegninger eller ferdigattest.
Det foreligger kun ferdigattest på garasje, datert 14.10.1991 med tilhørende  
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